Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

10.09.2021г.         № 112-р

О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 уч.г.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678, приказом комитета по образованию города

Барнаула от 09.09.2021 №1409-осн «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2021/2022 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 21.09.2021 по 26.10.2021 в

соответствии с графиком по следующим предметам: русский язык, литература,

английский язык, немецкий язык, французский язык, математика, информатика,

физика, химия, экология, биология, история, география, экономика, право,

обществознание, МХК, основы безопасности и жизнедеятельности (далее -

ОБЖ), астрономия, технология, физическая культура.
2. Утвердить состав Оргкомитета по проведению школьного этапа

олимпиады в 2021/2022 уч.г. (приложение 1).

3. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады 2021/2022

уч.г. (приложение 2).

4. Федотовой Л.В., зам. директора по УР, организовать работу по

поведению школьного этапа Олимпиады в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников.

5. Назначить ответственного  за организацию и проведение школьного

этапа заместителя директора по УР Федотову Л.В.

5.Приходских О.И. разместить на школьном сайте информацию о

проведении школьного этапа Олимпиады до 10.09.2021

6. Заместителю директора по УР Федотовой Л.В. осуществлять

постоянный контроль за выполнением требований к проведению школьного

этапа Олимпиады и за соблюдением сроков.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на Федотову Л.В.,

зам.директора по УР.

Директор МБОУ «СОШ №38»     Е.В. Васин

Приложение 1 к приказу

№ 112-р от 10.09.2021

Состав Оргкомитета по проведению школьного этапов Олимпиады в

2021/2022 учебном году

Васин Евгений Владимирович – директор школы, председатель Оргкомитета

Федотова Лилия Васильевна – зам. директора по УР, заместитель председателя

Оргкомитета

Агапова Мария Андреевна – учитель немецкого языка, руководитель МО

гуманитарного цикла

Вялых Лидия Юрьевна – учитель начальных классов, руководитель МО

начальных классов, секретарь Оргкомитета

Нежданова Елена Николаевна – учитель технологии, руководитель МО ФИМТ

Лукьянова Любовь Александровна – учитель математики, руководитель МО

естественно-математического цикла

Приложение 1 к приказу

№ 112-р от 10.09.2021

График проведения школьного этапа олимпиады в 2021/2022 уч.г.

Дата

проведения

Предмет Ф.И.О. учителя

21.09.2021 Английский язык Соколова И.В.

22.09.2021 ОБЖ Шульц В.П.

23.09.2021 Русский язык Панова А.А.,

Палагина М.П.,

Лындина С.А.,

Панина А.С.

24.09.2021 Искусство (МХК) Павленко Л.А.

27.09.2021 Биология Филатова А.М.

Гутнева В.С.

28.09.2021 Физическая культура Бахтин И.Е.

Васин Е.В.

29.09.2021 География Филина М.В.

30.09.2021 Химия Орликова Е.А.

01.10.2021 Немецкий язык Агапова М.А.,

Алексеенко М.А.

04.10.2021 Математика Филипова Н.С.,

Лукьянова Л.А.,

Дорохова С.В.

06.10.2021 Технология Нежданова Е.Н.

Шульц В.П.

07.10.2021 История Сподникайло С.В.,

Подлипная В.В.

08.10.2021 Физика Ушкевич С.В.

11.10.2021 Литература Панова А.А.,

Палагина М.П.,

Лындина С.А.

Панина А.С.

12.10.2021 Экология Филатова А.М.

Гутнева В.С.

13.10.2021 Обществознание Сподникайло С.В.,

Подлипная В.В.

14.10.2021 Экономика Филипова Н.С.

15.10.2021 Астрономия Ушкевич С.В.

18.10.2021 Право Сподникайло С.В.

19.10.2021 Информатика и ИКТ  Ушкевич С.В.